Taklitçilik ve bir sözü

¹²³ el-Enbiyâ 21/51-70.

¹²⁴ Ebü'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî ez-Zemahşerî, el-Keşşâf ‘an haka’iki gavâmizi’t-tenzîl ve ‘uyûni’l-ekâvîl fi vücûhi’t-te’vîl (Beirut: Daru’l-Kitabi’l-‘Arabi, 1407/1987), 3/125.

¹²⁵ Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b. Hüseyin Râzî, *Mefâtihu’l-gayb* (Beirut: Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1412/1996), 22/151.

delilsiz kabul etmek kötü ve yerilen bir davranıştır.

Elazığ: Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2005.
- Bağdâdî, Abdülkâhir. *Uşûlü'd-dîn*. İstanbul: y.y., 1928.
- Beyzâvî, Ebû Muhammed Abdullâh b. Ömer b. Muhammed, *Envârü't-tenzîl ve esrârü't-te'vîl*, thk. Muhammed Abdurrahman el-Maraşlî. 5 Cilt. Beyrut: Dâru İhyai't-Türâsi'l-Arabî, 1418/1998.
- Çelebi, İlyas. "Usûl-u Hamse". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 42/211. İstanbul: TDV Yayınları, 2012.
- Îcî, Adudüddin. *el-Mevâkıf fi 'ilmi'l-keîâm*. Kahire: y.y., ts.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemâlüddîn Muhammed. *Lisânü'l-Arab*. 15 Cilt. Beyrut: Dâru Sâdır, 1994.
- İsfahânî, Râğıb. *el-Müfredât fi garîbi'l-Kur'ân*. thk. Safvân Adnân Dâvûdî. Dimeşk-Beyrut: Dâru'l Kalem, Daru'ş-Şam, 1412/1992.
- Kılıç, Sadık. *Kur'an'da Günah Kavramı*. Konya: Hibaş Yayınları, 1984.
- Kaplan, Aburrahim. "Kur'ân'ın İ'câz Yönlerinden Biri: Gelecek ile İlgili Haber Vermesi". *Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 19/19 (2021), 61-91.

- Kaya Remzi. “Kur’an-ı Kerim Kıssaları ve Düşündürdükleri”.

*Te’vîlâtü Ehli’s-sünne, Tefsirul-Mâturîdî*. thk. Mecdi Basellum. Beyrut-Lübnan: Daru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 2005.

- Nesefî, Ebü'l-Berekât Hâfızüddîn Abdullâh b. Ahmed b. Mahmûd. *Tefsirü'n-Nesefî-Medârikü't-tenzîl ve hakâikü't-te'vil*. thk. Yûsuf Ali Büdeyvi. 3 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kelimi't-Tayyib, 1419/1998.
- Râzî, Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b. Hüseyin. *Mefâtîhu'l-gayb*. 32 Cilt. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, 1412/1996
- Sabuni, Nureddin. *el-Bidaye fi Usuludin*. Ankara: DİB. Yayınları, 1998.
- Semerkandî, Ebu Bekr Aleeddin Muhammed b. Ahmed. *Şerhu't-Te'vilât*. İstanbul: Süleymaniye Kütüphanesi, Hamidiye, 176.
- Şengül, İdris. *Kur'an Kıssaları Üzerine*. İzmir: Işık Yayınları, 1994.
- Taberî, Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr. *Câmiü'l-Beyân an Te'vili âyi'l-Kurân*. thk. Ahmed Muhammed Şâkir. 24 Cilt. b.y: Müesestu'r-Risâle, 1420/2000.
- Topaloğlu, Bekir- Çelebi, İlyas. *Kelâm Terimleri Sözlüğü*. İstanbul: İsam Yayınları, 2010.
- Turgay, Nurettin. "Kur'an Kıssaları". *Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 2 (2000), 61-84.
- Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi. *Hak Dini Kur'an Dili*. 10 Cilt. İstanbul: Yenda Yayıncılık, 1999.
- Yılmaz, Macit. *İslam Ahlâk Eğitiminde Kur'an Kıssalar*. Sivas: Cumhuriyet Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2001.

Zebîdî, Muhammed Murtazâ. Tâcü'l-Arûs min Cevâhiri'l-Kâmûs. thk.

Mecmuatü mine'l-Muhakkin. 40 Cilt. y.y: Darü'l-Hidâye, ts.

Zemahşerî, Ebü'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî.

el-Keşşâf 'an haka'iki gavâmizi't-tenzîl ve 'uyûni'l-ekâvîl fî vücûhi't-te'vîl. 4 Cilt. Beyrut: Daru'l-Kitabi'l-'Arabi, 1407/1987.